RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE

TRANSITO SOAT AL 15 DE ENERO DEL 2021

Através del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Peru Cia de Seguros y
Reaseguros- Av. 28 de Julio 873 Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso de
reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacién por fallecimiento.

NUMERO DE

POLIZA

3029917882357
3021800415042
3021800415042
3021800415042
3021900006059
3021800255391
3021800296326
3029917898207
3021900001331
3029917707777
3021900140914
3029917870051
3021800368015
3021800359118
3021900227426
3021900227665
3029917878818
3029917719843
3021900144167
3021900005495
3029917719665
3021800352687
3021900205152
3021900345302
3021900074113
3021900074113

FECHA
ACCIDENTE

01/02/2019
12/02/2019
12/02/2019
12/02/2019
13/02/2019
16/02/2019
01/03/2019
05/04/2019
29/03/2019
13/04/2019
08/05/2019
16/06/2019
17/06/2019
04/03/2019
27/06/2019
09/08/2019
31/07/2019
07/09/2019
01/10/2019
20/10/2019
27/10/2019
29/10/2019
26/10/2019
19/11/2019
27/11/2019
27/11/2019

NOMBRE DEL FALLECIDO

CASTILLO MANRIQUE ADRIAN HERMENEGILDO

APAZA APAZA MARTIN

CESPEDES CASTRO ALDAHIR AMIR
CASTRO CARPIO JULIA

SANCHEZ MUNOZ JOSE MANUEL
ALAMO SERNAQUE EDDER JHONATAN
TINEO ORELLANA BRIGHIT ANGELINE
PEREZ AYUQUE WASHINGTON MANUEL
CORDOVA TRUIJILLO HERLINDA SUSANA
RUIZ JORGE SAUL

RODRIGUEZ VILLACORTA ALADINO
ORRO BERNARDO ELMER WILLAN
GARCIA PANTOJA JORGE LUIS

PRETEL ROJAS EBEN EZER

RAMOS DE ESPINOZA FORTUNATA
PEREZ CORONEL LUZ

DELGADO LOAYZA MARIO WALTER
SERRANO ARCE BETTY DI ROMA

MEZA PEZO ISAIAS

ALARCON BASTIDAS RICARDO ANDRE
CHAVEZ HUISA ROSA ALBINA

CARBONELL DE LA CRUZ NICHOLAS HERNAN

NAVARRO TRINIDAD JHORLLY
OSPINA ORELLANA ANDRE ANGELO
HUAMAN HANCCO LUANA MILAGROS
CALLA TANCONE NANCY

EMPRESA DE TRANSPORTES

TRANSPORTE PEBE E.I.R.L

E.T.I.C SENOR DEL GRAN PODER S.R.L.

E.T.I.C SENOR DEL GRAN PODER S.R.L.

E.T.I.C SENOR DEL GRAN PODER S.R.L.

FIDEL

EMPRESA DE TRANSPORTES 6M BUSS SAA

CORPORACION LUCERITO JZL S.A.C.

MILLA JHO OSCAR JAVIER

TORIBIO SANCHEZ HENRY ALFONSO

CRISTIAN

MELGAR CANALES YURI NIKITA

VALDIVIA BRINGAS JOSIAS ELIESER

COLLADO USCA WILIAM

VANESA KARINA

PANTOJA ONCOY CLEVER GONZALO

PEREZ CORONEL ZARELA ARELI
INVERSIONES TRANSPORTES VAL

EDUARDO

MEZA PEZO ISAIAS

A&R AMERICAN TRAVEL SOCIEDAD ANONIMA CERRAL

BELTRAN PAYE NILDA

COMPARTAMOS FINANCIERA S.A.
HERHUAY QUINTANA JORGE FERNANDO
HERRERA ORELLANA LUIS

EXPRESO POWER E.I.R.LTDA.

EXPRESO POWER E.I.R.LTDA.

LUGAR DEL ACCIDENTE

PLACA

SAN JUAN DE MIRAFLORES - LIMA  M4R900

L0 - ILO
ILO-ILO

L0 - ILO

VICCO - PASCO
CATACAOS - PIURA
CARABAYLLO - LIMA

RIO NEGRO - SATIPO
CHAO - VIRU
COLCABAMBA - TAYACAJA
CANGALLO - CANGALLO
TRUJILLO - TRUJILLO
CUSCO - CUSCO
AYACUCHO - HUAMANGA
PATIVILCA - BARRANCA
TRUJILLO - TRUJILLO
CUSCO - CUSCO

L0 - ILO

CUSCO - CUSCO
MATUCANA - HUAROCHIRI
JULIACA - SAN ROMAN
MALA - CANETE
CHINCHAO - HUANUCO
JAUJA - JAUJA

CUSCO - CUSCO

CUSCO - CUSCO

Z0F955
Z0F955
Z0F955
EUFO055
P3F838
C4G767
AAT822
H1J200
V3B167
AVS863
ACB735
A8L131
AVD302
BKR435
AWX410
AJT755
D21408
D20263
DOB959
X2X635
22793V
B33717
BEZ466
B7G962
B7G962

FECHA LIM.

RECLAMO

31/01/2021
11/02/2021
11/02/2021
11/02/2021
12/02/2021
15/02/2021
28/02/2021
04/04/2021
28/03/2021
12/04/2021
07/05/2021
15/06/2021
16/06/2021
03/03/2021
26/06/2021
08/08/2021
30/07/2021
06/09/2021
30/09/2021
19/10/2021
26/10/2021
28/10/2021
25/10/2021
18/11/2021
26/11/2021
26/11/2021



RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE
TRANSITO SOAT AL 15 DE ENERO DEL 2021

Através del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Peru Cia de Seguros y
Reaseguros- Av. 28 de Julio 873 Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso de
reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacién por fallecimiento.

NUMERO DE

POLIZA

3029918888944
3021800418097
3021900150320
3021900290183
3021900275150
3021900080307
3021900080307
3021900080307
3021900080307
3021900080307
3021900080307
3021900286694
3021900160747
3021900181076
3021900147970
3021900307725
3021900084178
3029919072807
3022000029444
3021900380475
3021900103562
3021900103562
3021900103562
3021900103562
3021900103562
3021900103562

FECHA
ACCIDENTE

08/12/2019
14/12/2019
13/12/2019
02/01/2020
29/12/2019
06/01/2020
06/01/2020
06/01/2020
06/01/2020
06/01/2020
06/01/2020
15/01/2020
20/01/2020
22/01/2020
23/01/2020
05/01/2020
26/11/2019
25/12/2019
29/01/2020
16/02/2020
15/02/2020
15/02/2020
15/02/2020
15/02/2020
15/02/2020
15/02/2020

NOMBRE DEL FALLECIDO

SOTO CABRERA REYNALDO

QUISPE RAMOS ANTONY JESUS
ANASTACIO VARA MICKKY ANGEL
CAMARNA RAMOS HUMBERTO

CHIQUE SALAZAR JOSE LUIS

FLORES MAMANI JHONNY

PIRES VEIGA MARTIS MARIANA
ORMENO CHUQUISPUMA JOSUE DANIEL
MENDOZA MERMA RAQUEL MARIA
ZAJACZKOWSKY NN SIMONA MARIA
GOER NN STEFAN

JIMENEZ HERRERA ZACARIAS

ORTIZ DULANTO ELI ASUNCION

RIOS TAPIA GIANCARLO MARIO

VALLE VEGA LUIS

BUSTINCIO CAHUI BRYAN ROBERT
SANTAMARIA SUMARAN JITLER HILDER
MAMANI VILCA LORENZA

CAMANA RAMOS HUMBERTO

AGUILAR PINEDA RIGOBERTO

BORDOR BURGOS ANDY PAUL
SANCHEZ PENAFIEL CHRISTIAN ALEXANDER
PINO SARMIENTO CHRISTIAN RUBEN
BURGOS IBARRA CARLOS IVAN

NN NN NN

NN NN NN

EMPRESA DE TRANSPORTES

CANO LERMO HUGO MARCIAL

EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HNOS S.R.L

ATANACIO VARA ELVIS JOHN

G4S PERU S.A.C.

PEREZ ARANCIBIA CHRISTOPHER JOSUE
TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.C
TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.C
TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.C
TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.C
TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.C
TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.C
SOLIS CRISPIN JOSUE SBEYZER

EMPRESA DE TRANSPORTES PALMARI S.A.

ANASTACIA FELICITAS

TRANSPORTES FAJARDO S.A.C.
TRANSPORTES TRANSZELA S.R.L
JITLER HILDER
ZAPATA INGENIEROS S.R.L
ROBINSON ERLAN
AGUILAR PINEDA RENE
ASESORES Y CONSULTORES VIA SEGURA
ASESORES Y CONSULTORES VIA SEGURA
ASESORES Y CONSULTORES VIA SEGURA
ASESORES Y CONSULTORES VIA SEGURA
ASESORES Y CONSULTORES VIA SEGURA
ASESORES Y CONSULTORES VIA SEGURA

S.A.C.
S.A.C.
S.A.C.
S.A.C.
S.A.C.
S.A.C.

LUGAR DEL ACCIDENTE

HUAURA - HUAURA
CAMANA - CAMANA
SIHUAS - SIHUAS

SAN JUAN DE LURIGANCHO - LIMA
HUANCAYO - HUANCAYO
CARAVELT - CARAVELI
CARAVELI - CARAVELI
CARAVELIT - CARAVELI
CARAVELI - CARAVELI
CARAVELT - CARAVELI
CARAVELI - CARAVELI
COMAS - LIMA
INDEPENDENCIA - LIMA
AREQUIPA - AREQUIPA
AREQUIPA - AREQUIPA
PUNO - PUNO

PANAO - PACHITEA
PUNO - PUNO

ALTO DE LA ALIANZA - TACNA
HUANUCO - HUANUCO
PIURA - PIURA

PIURA - PIURA

PIURA - PIURA

PIURA - PIURA

PIURA - PIURA

PIURA - PIURA

PLACA

BAX331
Z6U965
B2P065
77887C
AFE395
Y2L962
Y2962
Y2L962
Y2962
Y2L962
Y2962
8837PA
ASF849
VEU969
T2Y857
VFH952
W1N695
X4M782
A1S633
H1I713
B1Q968
B1Q968
B1Q968
B1Q968
B1Q968
B1Q968

FECHA LIM.

RECLAMO

07/12/2021
13/12/2021
12/12/2021
01/01/2022
28/12/2021
05/01/2022
05/01/2022
05/01/2022
05/01/2022
05/01/2022
05/01/2022
14/01/2022
19/01/2022
21/01/2022
22/01/2022
04/01/2022
25/11/2021
24/12/2021
28/01/2022
15/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022



RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE
TRANSITO SOAT AL 15 DE ENERO DEL 2021

Através del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Peru Cia de Seguros y
Reaseguros- Av. 28 de Julio 873 Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso de
reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacién por fallecimiento.

NUMERO DE FECHA NOMBRE DEL FALLECIDO EMPRESA DE TRANSPORTES LUGAR DEL ACCIDENTE PLACA | FECHALIM.
POLIZA ACCIDENTE RECLAMO
3021900103562 15/02/2020 NN NN NN ASESORES Y CONSULTORES VIA SEGURA S.A.C. PIURA - PIURA B1Q968 14/02/2022
3021900103562 15/02/2020 NN NN NN ASESORES Y CONSULTORES VIA SEGURA S.A.C. PIURA - PIURA B1Q968 14/02/2022
3021900244436 09/02/2020 GOMEZ HINOSTROZA LUIS MIGUEL LUIS MIGUEL ASIA - CANETE 9065KA 08/02/2022
3021900239031 24/02/2020 VICTOR CONCHA ANTHONY SEBASTIAN JORGE LUIS HUANUCO - HUANUCO C0B523 23/02/2022
3022000126206 01/05/2020 CARRASQUEL YOIBY ADRIANA EMPRESA DE TRANSPORTES CIRIACO SAC HUACHO - HUAURA ASA837 01/05/2022
3022000126206 01/05/2020 GARCIA GIL JOSE LUIS EMPRESA DE TRANSPORTES CIRIACO SAC HUACHO - HUAURA ASA837 01/05/2022
3022000126206 01/05/2020 OMAURO RAMOS JOSE GREGORIO EMPRESA DE TRANSPORTES CIRIACO SAC HUACHO - HUAURA ASA837 01/05/2022
3029919083185 08/03/2020 MERINO RODRIGUEZ JIMY RONAL HERENCIA HURTADO DORI SAN JUAN DE MIRAFLORES - LIMA  FoT901 08/03/2022
3021900242071 12/05/2020 GALLEGOS ARIAS JUAN CARLOS GALLEGOS ARIAS JUAN CARLOS CHANCHAMAYO - CHANCHAMAYO  M1R805 12/05/2022
3029918873135 23/04/2020 GOMEZ LLANCO JUAN FELIX ASOCIACION CIVIL NUCLEO EJECUTOR CENTRAL REI  LIMATAMBO - ANTA 98725X 23/04/2022
3021900350909 09/08/2020 CORCUERA FERNANDEZ JOSE LUIS CAMPOS PASCO RICARDO STEVEN OTUZCO - 0TUZCO SGN975 09/08/2022
3021900250414 28/08/2020 DEXTRE RUIZ MANUEL ROGER PORTELLA SEVILLANO AMILCAR ERNESTO PISCOBAMBA - MARISCAL LUZURIA c4x235 28/08/2022
3022000157084 12/08/2020 HUACRE VILLANO NIKOL BENITES CONDEZO ANTERO PADRE ABAD - PADRE ABAD C2G270 12/08/2022
3021900110739 21/07/2020 ZAPANA PUCHO NELIDA ROSALBINA OROS CUTY MAURICIO MATEO ISLAY - ISLAY C3Y779 21/07/2022
3022000132483 11/09/2020 MAMANI FLORES ALEJANDRO ENRIQUE MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHARACATO AREQUIPA - AREQUIPA MDCH001  11/09/2022
3021900354786 15/09/2020 ZAVALA COLQUI MARTHA BEATRIZ EMPRESA DE TRANSPORTES AMARILIS EXPRESS S.C.R CHAUPIMARCA - PASCO W1V336 15/09/2022
3021900078728 10/08/2020 AIRA MORALES JESUS LUIS SALAZAR RAMIREZ WALTER LOS OLIVOS - LIMA AZT138 10/08/2022
3021900360740 17/07/2020 MAMANI MAMANI APOLINAR ALVAREZ CCAHUANA VILMA AZANGARO - AZANGARO X2H291 17/07/2022
3021900360740 17/07/2020 SANCHEZ MAMANI HEBER SELEF ALVAREZ CCAHUANA VILMA AZANGARO - AZANGARO X2H291 17/07/2022
3021900009917 15/06/2019 CASTILLO CANRE TEODORO GENARO CIA DE SEGURIDAD PROSEGUR S.A. ZORRITOS - CONTRALMIRANTE VIl F1N917 14/06/2021
3022000231551 25/09/2020 MAMANI HANCCO DANTE WILLIANS VOLTEC CONTRATISTAS GENERALES SRL JULIACA - SAN ROMAN Z6M877 25/09/2022
3029919078888 20/08/2020 TAQUIRE CANCHARI ARISTIDES PAOLINO TAQUIRE BERROCAL KARINA JUDITH ICA - ICA C9Y946 20/08/2022
3022000086957 04/08/2020 MAMANI MAMANI FROILAN MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CUSCO CUSCO - CUsCo EGV297 04/08/2022
3022000255165 13/10/2020 PRADO ALVARADO CARLOS SCANDALO SA SAN JUAN DE LURIGANCHO - LIMA pBcsggs 13/10/2022
3022000307081 29/09/2020 MACHACCA MAMANI AMELIA GRIMALDO CHALLABAMBA - PAUCARTAMBO  x31374 29/09/2022
3021900315768 11/10/2020 PONCE MOYA KATHERINE JULIANA MOVIL BUS S.A.C VIRU - VIRU C90961 11/10/2022



RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE
TRANSITO SOAT AL 15 DE ENERO DEL 2021

Através del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Peru Cia de Seguros y
Reaseguros- Av. 28 de Julio 873 Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso de
reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacién por fallecimiento.

NUMERO DE FECHA NOMBRE DEL FALLECIDO EMPRESA DE TRANSPORTES LUGAR DEL ACCIDENTE PLACA | FECHALIM.
POLIZA ACCIDENTE RECLAMO
3022000321172  09/10/2020 QUINONES HUAROC JHON QUINONEZ HUAROC JHON ANDRI PILCOMAYO - HUANCAYO 6093FW  09/10/2022
3022000052285 29/06/2020 LUIS LINAN MARISOL ESMILA VIDAL TREBEJO WILDER HERMILIO ELEAZAR GUZMAN BARRON - MARI F3H611 29/06/2022
3022000052285 29/06/2020 VIDAL TREBEJO WILDER HERMILIO VIDAL TREBEJO WILDER HERMILIO ELEAZAR GUZMAN BARRON - MARI F3H611 29/06/2022
3022000052285 29/06/2020 CALIXTO MORENO LIZ VIDAL TREBEJO WILDER HERMILIO ELEAZAR GUZMAN BARRON - MARI F3H611 29/06/2022
3022000052285 29/06/2020 CALIXTO MORENO JUDITH ALEJANDRINA VIDAL TREBEJO WILDER HERMILIO ELEAZAR GUZMAN BARRON - MARI F3H611 29/06/2022
3022000012129 22/10/2020 QUISPE AQUINO YURI ABEL PORTILLO BECERRA EDSDON CUSCO - CUSCo 95544X 22/10/2022
3022000198052 04/09/2020 SAICO CHILO GROBER MEDINA HUACO LUIS ALBERTO AREQUIPA - AREQUIPA V6Y530 04/09/2022
3022000333031 11/11/2020 CALIXTO SUAREZ KARIME NORLITH EMPRESA DE TRANSPORTE MARANON EXPRESS EIRL HUANUCO - HUANUCO AHH817 11/11/2022
3021900388197 17/11/2020 ROJAS DE BALBIN GUILLERMINA SURICHAQUI YURIVILCA EDGAR ALCIDES TARMA - TARMA W4G318 17/11/2022
3021900171723 19/09/2020 OVIEDO JIMENEZ ADDIL SMITH MIXERCON S.A. INDEPENDENCIA - LIMA AUB779 19/09/2022
3021900366522 30/11/2020 CHAMBI CRISTIAN JOEL POLICIA NACIONAL DEL PERU TACNA - TACNA EPD673 30/11/2022
3021900382407 16/11/2020 ORTIZ FARJE FRANZ WAGNER EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HNOS S.R.L LA JOYA - AREQUIPA A5X952 16/11/2022
3022000355048 16/11/2020 ORTIZ FARJE FRANZ WAGNER EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HNOS S.R.L LA JOYA - AREQUIPA A5X952 16/11/2022
3022000360488 13/11/2020 BECERRA CASTREJON JENNIFER NICOL JUAN CARLOS LA VICTORIA - CHICLAYO AEM702 13/11/2022
3029917887699 08/11/2020 MELENDEZ VIERA BEYCAM GONZALES BORJA VDA.DE AGUI ATE - LIMA D1M619 08/11/2022
3022000311414 30/11/2020 JALLO CARDENAS KLEIBER IGNIO ACURNA FRANCO RONALD COYLLURQUI - COTABAMBAS X4Q813 30/11/2022
3022000311414 30/11/2020 QUISPE QUISPE CELSO ACURNA FRANCO RONALD COYLLURQUI - COTABAMBAS X4Q813 30/11/2022
3022000311414 30/11/2020 MONTARNEZ SOLIS CARMEN ROSA ACURNA FRANCO RONALD COYLLURQUI - COTABAMBAS X4Q813 30/11/2022
3029920078034 08/11/2020 ROJAS BORJAS GUSTAVO GERARDO CADENA AGRICOLA SAC CERRO AZUL - CANETE BBJ835 08/11/2022
3022000148949 29/11/2020 LANDA GONZALEZ JEAN CARLOS J.CH.COMERCIAL S.A. TACNA - TACNA D8Y854 29/11/2022
3022000126729 06/12/2020 OGORNA BERMEO JOSE DILSON OGONA ARROYO JOSE TAMBO GRANDE - PIURA C5S683 06/12/2022
3029919088307 27/11/2020 ROJAS ROBLES MIGUEL ANGEL QUISPE BORDA FREDDY LA VICTORIA - LIMA w4ws79  27/11/2022
3022000088509 14/12/2020 CUTIPA ARIZACA YUDIT RIMAY TIKRAY PERU SAC SANTA LUCIA - LAMPA Z9Q960 14/12/2022
3022000088509 14/12/2020 CURASI AYMA CRYSTAL CORAZON DE JESUS RIMAY TIKRAY PERU SAC SANTA LUCIA - LAMPA 79Q960 14/12/2022
3022000088509 14/12/2020 CHUQUICALLATA CURASI MARILUNA RIMAY TIKRAY PERU SAC SANTA LUCIA - LAMPA Z9Q960 14/12/2022

3022000088509 14/12/2020 BALBUENA VILLARRUEL OSCAR RIMAY TIKRAY PERU SAC SANTA LUCIA - LAMPA Z9Q960 14/12/2022



RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE
TRANSITO SOAT AL 15 DE ENERO DEL 2021

Através del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Peru Cia de Seguros y
Reaseguros- Av. 28 de Julio 873 Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso de
reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacién por fallecimiento.

NUMERO DE FECHA NOMBRE DEL FALLECIDO EMPRESA DE TRANSPORTES LUGAR DEL ACCIDENTE PLACA | FECHA LIM.
POLIZA ACCIDENTE RECLAMO
3022000088509 14/12/2020 PHALA CUTIPA NADINE RIMAY TIKRAY PERU SAC SANTA LUCIA - LAMPA 79Q960 14/12/2022
3022000088509 14/12/2020 DURAN ACUNA MIRTHA MIRIAM RIMAY TIKRAY PERU SAC SANTA LUCIA - LAMPA Z9Q960 14/12/2022
3022000088509 14/12/2020 PHALA PHALA ORLANDO RIMAY TIKRAY PERU SAC SANTA LUCIA - LAMPA 79Q960 14/12/2022
3022000088509 14/12/2020 NORABUENA LOPEZ MAYRON WALTER RIMAY TIKRAY PERU SAC SANTA LUCIA - LAMPA 79Q960 14/12/2022
3022000331937 08/12/2020 FALCON MAYTA JAIME MANUEL AREQUIPA - AREQUIPA V6Y840 08/12/2022
3022000010320 21/11/2020 SALAZAR BENDEZU ENDER JESUS DELSY MIGUEL OCUCAJE - ICA 95288C 21/11/2022
3022000331937 08/12/2020 ROMANI PANIAGUA FREDDY EMILIANO MANUEL AREQUIPA - AREQUIPA V6Y840 08/12/2022
3022000331937 08/12/2020 PEZO MEZA NEUZA MANUEL AREQUIPA - AREQUIPA V6Y840 08/12/2022
3021900116905 18/12/2019 CLEMENTE CHARCA EDITH EXPRESO ORIENTAL S.C.R.LTDA OROPESA - QUISPICANCHI X65968 17/12/2021
3021900116905 18/12/2019 HUAYTA CLEMENTE ROSARIO EXPRESO ORIENTAL S.C.R.LTDA OROPESA - QUISPICANCHI X65968 17/12/2021
3022000158613 21/12/2020 VELAYARCE ROJAS RONY TRANSPORTE DE CARGA TRANSFLET S.A.C. SAN JUAN DE LURIGANCHO - LIMA 53787 21/12/2022
3022000022882 29/02/2020 QUISPE HUARANGA RODRIGO ELIAS GEMINIS TRANSPORTES Y MINERIA S.R.L. YAULI - YAULT B7F817 28/02/2022
3022000363378 21/12/2020 CRUZ LEON KYARA GIANELLA EMPRESA DE TRANSPORTES TURISTICOS ROMERO SR RECUAY - RECUAY T72958 21/12/2022
3022000363378 21/12/2020 FERNANDEZ RIVERA KEVIN ARNOLD EMPRESA DE TRANSPORTES TURISTICOS ROMERO SR RECUAY - RECUAY T72958 21/12/2022
3022000347686 13/01/2021 GRANADA SAIRE ESTHER PATRICIA SAIRE GRANADA CALEB PUERTO MALDONADO - TAMBOPAT x3v219 13/01/2023
3022000347686 13/01/2021 HUAMAN HUMAN FREDY SAIRE GRANADA CALEB PUERTO MALDONADO - TAMBOPAT x3y219 13/01/2023

3022000347686 13/01/2021 LOPEZ CONDORI ABRAHAN SAIRE GRANADA CALEB PUERTO MALDONADO - TAMBOPAT x3Yy219 13/01/2023



